
Č.sml. objednatele:  659-2020-523101 
Č.sml. zhotovitele:  S21-034-0094 
Stavba polní cesty C6 v k.ú. Hodonín 

Stránka 1 z 4 

 
DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

„Stavba polní cesty C6 v k.ú. Hodonín“ 
 

uzavřené dne 29.7.2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi smluvními stranami 

 
Objednatelem:  Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro 
 Jihomoravský kraj 
Adresa:  Hroznová 17, 603 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 
V technických záležitostech oprávněni jednat: Ing. Miroslava Lopraisová, 
 zástupce vedoucího pobočky Hodonín 
 Bc. Jaroslava Sasínková, pobočka Hodonín 
sídlo pobočky:  Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 
tel.  +420 xxx 
 +420 xxx 

e-mail:  hodonin.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001 / 0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  CZ01312774, není plátcem DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitelem:  SWIETELSKY stavební s.r.o 
Odštěpný závod:  SWIETELSKY stavební s.r.o., 
 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Sídlo:  Jahodová 60, 620 00 Brno 
Zastoupený:  Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím o. z. 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxx a 
 xxx 
 - oba na základě plné moci 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxx, xxx 
Tel.:  xxx 
E-mail:  xxx 
ID DS:  amx5p38 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu:  212269343/0300 
IČ:  480 35 599 
DIČ:   CZ48035599, je plátcem DPH  
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032. 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

  



Č.sml. objednatele:  659-2020-523101 
Č.sml. zhotovitele:  S21-034-0094 
Stavba polní cesty C6 v k.ú. Hodonín 

Stránka 2 z 4 

Čl. I. 

V rámci probíhající stavby zpevněné polní cesty C6 v k.ú. Hodonín, bylo nezbytné řešit naléhavou 
potřebu nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy, kdy pro výrazné srážky roku 2020   
nebylo možné provést sanaci podloží v rozsahu dle projektové dokumentace. Kontrolními 
statickými zatěžovacími zkouškami dne 25.8.2020 na vybraných místech (výhybna a křižovatka 
polních cest) byly zjištěny neměřitelné hodnoty (nebylo možno nastavit požadované tlaky 
v zatěžovacích cyklech). Proto byly dne 1.9.2020 odebrány vzorky zeminy a dne 15.9.2020 byla 
navržena změna způsobu sanace zemní pláně, spočívající ve zvětšení tloušťky chemické 
stabilizace z původních 25 cm na 40 cm a změna druhu pojiva – nyní směsné pojivo 50 % vápno 
+ 50 % Viacalco (původně jen vápno). Objednatel dne 23.9.2020 požádal o odsouhlasení změny 
oddělení investičních činností Státního pozemkového úřadu v souladu s interní směrnicí SPÚ 
č. 7/2016 ve znění změny č. 7. Dne 30.9.2020 obdržel objednatel stanovisko tohoto oddělení (po 
konzultaci problematiky s nezávislým geotechnikem a na základě prohlídky místa), ve kterém byl 
pro schválení změny stanoven požadavek provedení zkušebního pole a následně po vytvrdnutí 
provedení kontrolní zatěžovací zkoušky, která prokáže dostatečnou únosnost sanovaných úseků 
(za použitím navrhované sanace). Zkušební úsek sanace zemní pláně navržené stavební a 
geotechnickou laboratoří zhotovitel provedl dne 7.10.2020 a dne 12.10.2020 měla proběhnout 
statická zatěžovací zkouška. Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek (trvalý déšť a 
následně 3. stupeň povodňové aktivity v říčním profilu řeky Moravy) však nebylo možné provést 
statickou zatěžovací zkoušku a zkušební úsek chemické stabilizace, jakož i celé staveniště, bylo 
trvale zaplaveno spodní a dešťovou vodou v období min. 10 dní a na staveniště nemohly vjet 
stavební mechanizmy. Spodní voda na staveništi byla stále zvýšena a dosahovala prakticky k 
úrovni pláně, což mělo za následek nemožnost pohybu po staveništi stavební mechanizací a 
pokračování ve výstavbě, proto dne 13.11.2020 byl uzavřen Dodatek č. 1 SOD, kterým byly práce 
pozastaveny do výzvy objednatele a byla provedena dílčí fakturace za období srpen až listopad 
2020.  
Na základě Protokolu o statické zatěžovací zkoušce vystaveného dne 13.11.2020 pro zkušební 
úsek měřený dne 6.11.2020, zrealizované sanace zemní pláně dne 7.10.2020 (tedy ještě před 
povodněmi) podle navržené receptury stavební a geotechnické laboratoře a na základě 
odsouhlasení změny autorským dozorem i technickým dozorem stavby, došlo k odsouhlasení 
změny i Oddělením investičních činností SPÚ (16.2.2021), Krajským pozemkovým úřadem pro 
Jihomoravský kraj (17.2.2021) a Odborem veřejných zakázek SPÚ (19.2.2021).  
 
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně smlouvy 
následovně: 

 
Čl. II. 

1. Změna v čl. III smlouvy Cena díla, odst. 1. nově zní: 
Cena za provedení díla v rozsahu podle Čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran 
na základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 18.6.2020 a na základě 
v dodatku č. 2 uvedených změn v provádění díla. 
 

2. Změna v čl. III smlouvy Cena díla, odst. 4. nově zní: 

původní cena díla bez DPH 10 819 104,90 Kč 

méněpráce bez DPH -700 067,83 Kč 

vícepráce bez DPH +3 624 024,77 Kč 

rozdíl vícepráce - méněpráce +2 923 956,94 Kč 

cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 13 743 061,84 Kč 

výpočet DPH 21 % 2 886 042,99 Kč 

celková cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH 16 629 104,83 Kč 

 

  



Č.sml. objednatele:  659-2020-523101 
Č.sml. zhotovitele:  S21-034-0094 
Stavba polní cesty C6 v k.ú. Hodonín 

Stránka 3 z 4 

 

Čl. III. 

1. Změna v příloze č. 1 smlouvy (specifikace díla) - nová konstrukční vrstva vozovky: 

 tloušťka vrstvy 

stabilizace zemní pláně - směsné hydraulické pojivo 3% 400 mm 

geotextilie separační 300 g/m2   

vrstva z drceného kameniva 63/125 mm 300 mm 

výplň kameniva 63/125 cementovou maltou   

vibrovaný štěrk 150 mm 

ACP 16 70 mm 

ACO 11 40 mm 

 
2. Změna v příloze č. 1 smlouvy (specifikace díla) - zúžení zpevněné krajnice vozovky 

z 2x0,5 m na 2x0,25 m z důvodu nedostatečných šířkových rozměrů pozemku pro komunikaci 
vč. umístění výsadby doprovodné zeleně.  

 
Čl. IV. 

1. Změna v příloze č. 2 smlouvy (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr) následovně - méněpráce: 

PČ Kód Popis množství  MJ 
Jednotková 

cena 
Celková cena 

1 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm -7 883,09 m2    15,00 -118 246,35 

2 564710111 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 50 
mm 

-7 883,09 m2    15,00 -118 246,35 

3 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním -344,89 m3    420,00 -144 851,70 

4 564751111 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 
mm 

-6 848,43 m2    45,00 -308 179,35 

5 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným 

-2 636,02 t  3,00 -7 908,06 

6 998225191 
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, živičným, betonovým do 1000 m 

-2 636,02 t  1,00 -2 636,02 

  Méněpráce celkem:    -700 067,83 

 
2. Změna v příloze č. 2 smlouvy (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr) následovně - vícepráce: 

PČ Kód Popis množství  MJ 
Jednotková 

cena 
Celková cena 

1 561011111 
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, 
směsnými pojivy tl 150 mm plochy do 1000 m2 

7 965,20 m2    34,92 278 142,99 

2 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna 181,61 t     1 462,00 265 509,27 

3 213141112 
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 
6 m 

9 798,00 m2    10,10 98 933,15 

4 6931127900 geotextilie netkaná 300 g/m2 10 777,80 m2    15,72 169 474,55 

5 919721222 
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných 
vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m 

5 994,43 m2    175,12 1 049 772,76 

6 564651111 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63 - 125 mm tl. 
150mm 

7 336,90 m2    162,00 1 188 577,80 

7 58912570 malta cementová MC15 pojivo CEM II nebo CEM III s přísadou  366,85 m3    1 251,64 459 158,61 

8 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů 366,85 m3    312,00 114 455,64 

  Vícepráce celkem:    3 624 024,77 

 



Č.sml. objednatele:  659-2020-523101 
Č.sml. zhotovitele:  S21-034-0094 
Stavba polní cesty C6 v k.ú. Hodonín 

Stránka 4 z 4 

 

 

Čl. V. 

1. Ostatní ujednání smlouvy, ve znění dodatku č. 1, se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, pravé a svobodné vůle, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

4. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto 

dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto dodatkem. 

 
 
Příloha: aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
 
 
V Brně dne 7.4.2021 V Hodoníně dne 31.3.2021 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….......... ………………………………………............... 
Ing. Renata Číhalová xxx 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu SWIETELSKY stavební s.r.o.  
pro Jihomoravský kraj (na základě plné moci)  
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………............... 
 xxx, 
 SWIETELSKY stavební s.r.o.  
 (na základě plné moci) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 



REKAPITULACE STAVBY K DODATKU Č.2
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2931-17
KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

13 743 061,84
0,00

13 743 061,84

Výše daněZáklad daněSazba daně
2 886 042,99

15,00%

16 629 104,83CZK

21,00% 13 743 061,84
0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2931-17

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

AGROPROJEKT PSO, 
s.r.o.
AGROPROJEKT PSO, 
s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

16 111 278,3901 Polní cesta C6 13 315 106,11

13 743 061,84 16 629 104,83

0.1.2.1 Následná pěstební péče 1.rok 92 651,91 112 108,81
2391-
17/01.1

92 651,91
2391-
17/01.2

0.1.2.2 Následná pěstební péče 2.rok 112 108,81

0,00

112 108,8192 651,91
2391-
17/01.3

0.1.2.3 Následná pěstební péče 3.rok

181 500,00150 000,002931/17b 01.1 Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00

13 743 061,84 16 629 104,83

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Agroprojekt PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Agroprojekt PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 315 106,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 879 659,14 21,00% 2 284 728,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 599 834,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

01 - Polní cesta C6

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Strana 1 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Agroprojekt PSO, 
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA Zpracovatel:
Agroprojekt PSO, 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 315 106,11

D HSV Práce a dodávky HSV 13 315 106,11

D 1 Zemní práce 2 331 156,64

1 K 112101105
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 1100 
mm

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 
průměru kmene přes 900 do 1100 mm

2 K 111251111
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 
km

m3 5,000 450,00 2 250,00

PP
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní 
prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 
100 mm

3 K 112201105 Odstranění pařezů D do 1100 mm kus 1,000 1 850,00 1 850,00

PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm

4 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 5 454,000 77,00 419 958,00

PP
Rozebírání zpevněných ploch  s přemístěním na skládku na vzdálenost 
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

P
 Poznámka k položce:

včetně výhyben a sjezdů, uvažovány panely rozměrů 3x2x0,18 m
VV "stávající silniční panely 909 ks 3x2 m"909*3*2 5 454,000

5 K 121151125
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 300 mm 
strojně

m2 5 750,500 29,00 166 764,50

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 
do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

ornice z plochy komunikace 
VV "ornice mimo silniční panely"3,5*1643 5 750,500

6 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 3 282,930 143,00 469 458,99

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

7 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2 790,240 62,00 172 994,88

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV "odvoz zemin na skládku 23 km"3282,93-492,69 2 790,240

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 36 273,120 0,20 7 254,62

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "odvoz zemin na skládku 23 km" (3282,93-492,69)*13 36 273,120

9 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 3 775,620 15,00 56 634,30

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

VV "zemina k odvozu na skládku" 2790,24 2 790,240
VV "zemina k využití na stavbě" 2*492,69 985,380
VV Součet 3 775,620

10 K 151201101
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 160,000 112,00 17 920,00

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, 
hloubky do 2 m

11 K 151201111
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 160,000 52,00 8 320,00

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 
m

12 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 985,380 36,00 35 473,68

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

01 - Polní cesta C6

Strana 2 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
20 do 50 m

VV "zemina propustku"492,69*2 985,380

13 K 162201414
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene do 900 mm

kus 1,000 500,00 500,00

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 
900 mm

14 K 162201424 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm kus 1,000 300,00 300,00

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

15 K 162301954
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 900 mm ZKD 1 km

kus 2,000 60,00 120,00

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 
přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm

16 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 492,690 94,00 46 312,86

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
 Poznámka k položce:

zásyp kolem proustku

17 K 181411122
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2

m2 5 750,500 3,50 20 126,75

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

VV "zelené pásy a krajnice" 1643*(2*0,5+2+0,5) 5 750,500

18 K 181202305
Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se 
zhutněním

m2 8 047,320 15,00 120 709,80

PP
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypech se 
zhutněním

19 K 181111132
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2

m2 3 777,310 21,00 79 323,51

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 
150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

P
 Poznámka k položce:

terén zeleného pásu podél cesty

20 K 182301133
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

m2 7 393,500 26,00 192 231,00

PP
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při 
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV "zelené pásy a krajnice, okolní terén "4,5*1643 7 393,500

21 K 183101214
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 160,000 250,00 40 000,00

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou 
půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 
m3

22 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 160,000 300,00 48 000,00

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm

23 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v 
rovině a svahu do 1:5

kus 160,000 65,00 10 400,00

PP
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu 
do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

24 K 184816111
Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k 
jedné sazenici

kus 160,000 15,00 2 400,00

PP
Hnojení sazenic  průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné 
sazenici

VV 160 160,000

25 M 25191155 hnojivo průmyslové Cererit kg 40,000 33,00 1 320,00
PP hnojivo průmyslové Cererit

VV 160*0,25 40,000

26 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 24,000 20,00 480,00

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV 4,8*5 24,000

27 K 338950144
Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním 
do zeminy výška kůlu nad zemí do 2,0 m

kus 320,000 35,00 11 200,00

PP
Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých  Příplatek k cenám 
jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad 
terénem přes 1,5 do 2,0 m

28 K 184911422 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:2 m2 320,000 15,00 4 800,00

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu 
přes 1:5 do 1:2

29 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 4,800 600,00 2 880,00
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV 160*0,03 4,800

30 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 4,800 300,00 1 440,00
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 
17 01 01

t 1 963,440 10,00 19 634,40

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01

32 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 201,250 163,00 32 803,75
PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá

VV 5750*0,035 201,250

33 M 02656021 Olše lepkavá - Alnus glutinosa kus 160,000 1 650,00 264 000,00
PP Olše lepkavá - Alnus glutinosa

P
 Poznámka k položce:

s kořenovým balem, obvod kmínku min. 10 cm

34 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 320,000 105,00 33 600,00
PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m

35 M 05217420D Příčka s úvazkem kus 160,000 11,00 1 760,00
PP Příčka s úvazkem

36 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 32,000 850,00 27 200,00
PP kůra mulčovací VL

VV 160*1*0,2 32,000

37 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 8,824 650,00 5 735,60

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

D 11 Přípravné a přidružené práce 28 000,00
38 K R100003 Zjišťovací sondy a montáž nových potrubí klp 1,000 20 000,00 20 000,00

PP
Zjišťovací sondy pro uložení potrubí odvodňovacích drenáží, včetně 
uložení nových plastových potrubí v místě křížení s cestou C6

P

 Poznámka k položce:
kompletní výměna potrubí odvodňovacích systémůpři křížení s cestou 

 C6 dle skutečného průměru DN,
v počtu 12 kusů.

39 K 100004 úprava napojení na ulici Legionářská klp 1,000 500,00 500,00
PP úprava napojení na ulici Legionářská

P
 Poznámka k položce:

technické úpravy napojení na stávající komunikaci (obrubníky, apod.)

40 K 100004-1 chránička pro plynovod vč. montáže klp 12,500 600,00 7 500,00
PP chránička pro plynovod vč. montáže

P
 Poznámka k položce:

 bude provedeno jen v případě křížení 
s novou komunikací polní cesty C6

D 2 Základy a zvláštní zakládání 867 043,43

41 K 212751106
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro 
meliorace

m 1 656,200 250,00 414 050,00

PP

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné 
nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360° DN 160

42 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 476,986 305,00 145 480,73
PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32

VV
"doplněk kameniva pro zvětšený drenážní prvek cesty" 
0,4*0,4*1656,2*1,8

476,986

43 K 273361116 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 t 0,338 40 000,00 13 520,00

PP
Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

44 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,731 35 000,00 25 585,00
PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

44.1 N 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 6 m    

m2 9 798,000 10,10 98 933,15

44.2 N 6931127900 geotextilie netkaná 300 g/m2 m2 10 777,800 15,72 169 474,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 350 410,05

45 K 320101111
Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů 
hmotnosti do 1000 kg

m3 12,300 1 500,00 18 450,00

PP
Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti 
jednotlivě do 1 000 kg

46 K 321321116
Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. 
C 30/37

m3 32,700 7 200,00 235 440,00

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

P
 Poznámka k položce:

propustek

47 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 103,230 620,00 64 002,60

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb  
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

48 K 321352010
Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění

m2 103,230 315,00 32 517,45

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb  
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

D 4 Vodorovné konstrukce 18 600,00

49 K 451315125
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 
150 mm

m2 49,600 375,00 18 600,00

PP
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého  tloušťky do 150 mm, 
z betonu C 16/20

P
 Poznámka k položce:

propustek

D 5 Komunikace 7 914 491,19

50 K 561031111
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 250 mm plochy do 1000 
m2

m2 8 047,320 61,00 490 886,52

PP

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, 
cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s 
rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou 
plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250 mm

50.1 N 561011111
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 150 mm plochy do 1000 
m2   

m2 7 965,204 34,92 278 142,99

50.2 N 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna    T 181,607 1 462,00 265 509,27

51 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 0,000 15,00 0,00

PP
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm

7883,09

P
 Poznámka k položce:

parapláň

51 MNP 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 -7 883,090

52 K 564651111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
tl 150 mm

m2 15 219,990 162,00 2 465 638,38

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného  vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

7883,09

P
 Poznámka k položce:

parapláň

52.1 VCP 564651111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
tl 150 mm

m2 7 336,900

52.2 N 58912570
malta cementová MC15 pojivo CEM II nebo CEM III s 
přísadou 

T 366,845 1 251,64 459 158,61

52.3 N 065002000     Mimostaveništní doprava materiálů   T 366,845 312,00 114 455,64

53 K 564710111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 50 mm

m2 0,000 15,00 0,00

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 16-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm

7883,09

P
 Poznámka k položce:

parapláň

53 MNP 564710111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 50 mm

m2 -7 883,090

54 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 150 mm

m2 0,000 45,00 0,00

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

6848,43

54 MNP 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 150 mm

m2 -6 848,430

55 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 6 355,740 168,00 1 067 764,32

PP
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ  s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

56 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 5 994,430 202,00 1 210 874,86

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 70 mm

57 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 344,885 420,00 144 851,70
PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  se zhutněním 689,77

57 MNP 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 -344,885

58 K 572131111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí 
pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 40 mm

m2 160,000 173,00 27 680,00

PP
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů  s rozprostřením hmot a 
zhutněním živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl. od 20 
do 40 mm

P
 Poznámka k položce:

pro případné opravy komunikací dotčených výstavbou

59 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 5 813,980 171,00 994 190,58

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po 
zhutnění tl. 40 mm

60 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 1 267,110 312,00 395 338,32

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP kamenivo drcené hrubé frakce 32/63

P
 Poznámka k položce:

pro krajnice

D 82 Potrubí z trub železobetonových 66 900,00

61 K 822492111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000

m 7,000 1 200,00 8 400,00

PP
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 1000

62 M PFG.71002619
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným 
těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 100x250x13cm

kus 3,000 19 500,00 58 500,00

PP
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 
1000/2500 100x250x13cm

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 360 928,01
63 K 115201412 Demontáž sběrného potrubí DN 200 m 84,000 150,00 12 600,00

PP

Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí s tvarovkami a 
armaturami pro všechny druhy potrubí a způsob uložení, i s podpěrnými 
konstrukcemi, pro snižování podzemní vody soustavou čerpacích jehel 
demontáž potrubí jmenovité světlosti DN 200

P
 Poznámka k položce:

stávající potrubí odvodňovacího zařízení z azbestocementu

64 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 6,000 150,00 900,00

PP
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na 
sloupky nebo konzoly

65 M 40445619
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
500mm

kus 4,000 750,00 3 000,00

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm

66 M 40445647
dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 
500x500mm

kus 2,000 750,00 1 500,00

PP dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm

67 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus 2,000 900,00 1 800,00

PP
Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do betonového 
základu

68 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 2,000 700,00 1 400,00
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m

69 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus 2,000 600,00 1 200,00
PP patka pro sloupek Al D 70mm

70 K 966008114 Bourání trubního propustku do DN 1200 m 10,000 3 000,00 30 000,00

PP
Bourání trubního propustku  s odklizením a uložením vybouraného 
materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z trub DN přes 800 do 1200 mm

71 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 2 484,900 81,00 201 276,90

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

VV "panely na skládku k recyklaci 80%" 0,8*909*2,7 1 963,440
VV "panely na statek do 4 km 20%"0,2*909*2,7 490,860
VV "suť z bouraného propustku" 30,6 30,600
VV Součet 2 484,900

72 K 979087017R00 Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km t 1,092 116,00 126,67
PP Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km

73 K 979087018R00 Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 km t 4,805 74,00 355,57
PP Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 km

74 K 979094441
Očištění vybouraných silničních dílců s původním 
spárováním z kameniva těženého

m2 5 454,000 3,00 16 362,00

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m silničních dílců s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým

VV "stávající silniční panely 909 ks"909*3*2 5 454,000

75 K 979095312R00 Naložení a složení suti t 1,092 65,00 70,98

PP Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti  naložení a složení suti

P
 Poznámka k položce:

trubky AZC

76 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 1,092 2 500,00 2 730,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 06 05

77 K 100001 R recyklace panelů t 1 963,440 40,00 78 537,60
PP recyklace panelů

P
 Poznámka k položce:

bez poplatků
VV "na skládku k recyklaci 80%" 0,8*909*2,7 1 963,440

78 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 45 341,460 0,20 9 068,29

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV "panely na statek do 4 km" 3*490,86 1 472,580

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "panely na skládku k recyklaci" 1963,44*22 43 195,680
VV "ostatní suť na skládku" 30,6*22 673,200
VV Součet 45 341,460

D 91 Doplňující práce na komunikaci 1 097 172,76

79 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového 
prosté uložení bez betonového základu

kus 2,000 250,00 500,00

PP
Montáž směrového sloupku  plastového s odrazkou prostým uložením 
bez betonového základu silničního

80 M 40445165 sloupek směrový silniční ocelový kus 2,000 950,00 1 900,00
PP sloupek směrový silniční ocelový

81 K 043134000 Zkoušky zatěžovací stavba 1,000 30 000,00 30 000,00
PP Zkoušky zatěžovací 25 ks

P
 Poznámka k položce:

pláň, parapláň, podkladní konstrukce

82 K R10025 odebrání vzorku zemin stavba 1,000 15 000,00 15 000,00

PP odebrání vzorku zemin  a laboratorní stanovení receptury pro vápnění

P
 Poznámka k položce:

včetně geotechnického dozoru

82.1 N 919721222
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze 
skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m        

m2 5 994,430 175,12 1 049 772,76

D 997 Přesun sutě 241 148,40

83 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4 743,408 50,00 237 170,40

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 2790,24*1,7 4 743,408

84 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 30,600 130,00 3 978,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
07

P
 Poznámka k položce:

suť z propustku a ostatní inertní materiál

D 998 Přesun hmot 39 255,63

85 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 9 813,906 3,00 29 441,72

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

12449,926

85 MNP 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -2 636,020

86 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m

t 9 813,906 1,00 9 813,91

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

12449,926

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 150 000,00 21,00% 31 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

2931/17b - 01.1 Vedlejší rozpočtové náklady

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
AGROPROJEKT 
PSO, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA Zpracovatel:
AGROPROJEKT 
PSO, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 85 000,00
1 K 011324000 Archeologický průzkum stavba 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Archeologický průzkum

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou stavba 1,000 25 000,00 25 000,00
PP Geodetické práce před výstavbou

P
 Poznámka k položce:

vytyčení hranice parcel, inženýrských sítí

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby stavba 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Geodetické práce při provádění stavby

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě stavba 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Geodetické práce po výstavbě

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby stavba 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 65 000,00
7 K 030001000 Zařízení staveniště stavba 1,000 40 000,00 40 000,00

PP Zařízení staveniště

8 K 034303000 Dopravní značení na staveništi stavba 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Dopravní značení na staveništi

9 K 034503000 Informační tabule na staveništi stavba 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Informační tabule na staveništi 2 kusy

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

2931/17b - 01.1 Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 651,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 651,91 21,00% 19 456,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 108,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

2391-17/01.1 - 0.1.2.1 Následná pěstební péče 1.rok

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
AGROPROJEKT 
PSO, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA Zpracovatel:
AGROPROJEKT 
PSO, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 651,91

D HSV Práce a dodávky HSV 92 651,91
1 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům kus 160,000 45,00 7 200,00

PP Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

VV "2x ročně, vždy cca 1/2 stromů" 160 160,000

2 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 10,667 15,00 160,01

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

VV "doplnění mulče; 1/3 původního objemu" 32/3 10,667

3 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2,133 850,00 1 813,05
PP kůra mulčovací VL

VV 10,667*0,2 2,133

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 64,000 600,00 38 400,00
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV "strom 50l/ks, 8x ročně" 160*0,05*8 64,000

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 64,000 300,00 19 200,00
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m

VV "strom 50l/ks, 8x ročně" 160*0,05*8 64,000

6 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 1 280,000 20,00 25 600,00

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV "strom 50l/ks, 8x ročně do 5 km" 160*0,05*8*4 256,000
VV 256*5 'Přepočtené koeficientem množství 1 280,000

7 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 0,429 650,00 278,85

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

2391-17/01.1 - 0.1.2.1 Následná pěstební péče 1.rok

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 651,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 651,91 21,00% 19 456,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 108,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

2391-17/01.2 - 0.1.2.2 Následná pěstební péče 2.rok

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
AGROPROJEKT 
PSO, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA Zpracovatel:
AGROPROJEKT 
PSO, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 651,91

D HSV Práce a dodávky HSV 92 651,91
1 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům kus 160,000 45,00 7 200,00

PP Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

VV "2x ročně, vždy cca 1/2 stromů" 160 160,000

2 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 10,667 15,00 160,01

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

VV "doplnění mulče; 1/3 původního objemu" 32/3 10,667

3 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2,133 850,00 1 813,05
PP kůra mulčovací VL

VV 10,667*0,2 2,133

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 64,000 600,00 38 400,00
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV "strom 50l/ks, 8x ročně" 160*0,05*8 64,000

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 64,000 300,00 19 200,00
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m

VV "strom 50l/ks, 8x ročně" 160*0,05*8 64,000

6 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 1 280,000 20,00 25 600,00

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV "strom 50l/ks, 8x ročně do 5 km" 160*0,05*8*4 256,000
VV 256*5 'Přepočtené koeficientem množství 1 280,000

7 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 0,429 650,00 278,85

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

2391-17/01.2 - 0.1.2.2 Následná pěstební péče 2.rok

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 651,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 651,91 21,00% 19 456,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 108,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

2391-17/01.3 - 0.1.2.3 Následná pěstební péče 3.rok

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
AGROPROJEKT 
PSO, s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA Zpracovatel:
AGROPROJEKT 
PSO, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 651,91

D HSV Práce a dodávky HSV 92 651,91
1 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům kus 160,000 45,00 7 200,00

PP Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

VV "2x ročně, vždy cca 1/2 stromů" 160 160,000

2 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 10,667 15,00 160,01

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

VV "doplnění mulče; 1/3 původního objemu" 32/3 10,667

3 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2,133 850,00 1 813,05
PP kůra mulčovací VL

VV 10,667*0,2 2,133

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 64,000 600,00 38 400,00
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV "strom 50l/ks, 8x ročně" 160*0,05*8 64,000

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 64,000 300,00 19 200,00
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m

VV "strom 50l/ks, 8x ročně" 160*0,05*8 64,000

6 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 1 280,000 20,00 25 600,00

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV "strom 50l/ks, 8x ročně do 5 km" 160*0,05*8*4 256,000
VV 256*5 'Přepočtené koeficientem množství 1 280,000

7 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 0,429 650,00 278,85

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

KPÚ Hodonín - realizační projektová dokumentace, polní cesta C6

2391-17/01.3 - 0.1.2.3 Následná pěstební péče 3.rok

Strana 2 z 2


